Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 1.04.2016

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  1.04.2016

02.03.2016 № 229                                                                                                г. Заринск

Об утверждении плана мероприятий по подготовке проекта бюджета города Заринска Алтайского края на 2017 год и среднесрочного финансового плана города Заринска Алтайского края на 2017-2019 годы

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края, утвержденного решением Заринского городского Собрания депутатов от 26.04.2013 года № 36, Порядком составления проекта бюджета муниципального образования город Заринск Алтайского края на очередной финансовый год, утвержденного постановлением администрации города от 01.09.2010 года № 551, Порядком формирования среднесрочного финансового плана муниципального образования город Заринск Алтайского края, утвержденного постановлением администрации города от 01.09.2010 года № 549
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить План мероприятий по подготовке проекта бюджета города Заринска Алтайского края на 2017 год и среднесрочного финансового плана города Заринска Алтайского края на 2017-2019 годы (приложение № 1).

2.Утвердить состав рабочей группы по подготовке проекта бюджета города Заринска Алтайского края (приложение № 2).

3.Опубликовать данное постановление в городской газете "Новое время".
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике Бжицких Н.И.

Глава администрации города                                                                          И.И. Терёшкин
СОГЛАСОВАНО

Председатель комитета

администрации города Заринска

по финансам, налоговой

и кредитной политике                                                                                   Н.И. Бжицких

«___» ______________2016г.

Заведующий юридическим отделом

администрации города                                                                                           «___»______________2016г.                                                                       З.С. Борисова

                                                                                           Приложение № 1

к постановлению администрации

города Заринска Алтайского края

от  ________________№________

План мероприятий по подготовке проекта бюджета города Заринска Алтайского края на 2017 год и среднесрочного финансового плана города Заринска на 2017-2019 годы
	№
п/п
	Мероприятия
	Ответственные за
подготовку вопроса
	Срок
исполнения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Основные показатели прогноза социально-экономического развития города Заринска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
	Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска
	29.08.2016

	2.
	Проект прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
	Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска
	29.07.2016

	3.
	Рассмотрение ожидаемой оценки исполнения плана социально-экономического развития города за 2016 год
	Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска
	29.08.2016

	4.
	Предварительные итоги социально-экономического развития города за истекший период 2016 года
	Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска
	29.08.2016

	5.
	Рассмотрение ожидаемой оценки исполнения бюджета города за 2016 год
	Комитет администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике
	28.10.2016

	6.
	Представление в  комитет администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике расчетных показателей, необходимых для определения доходов бюджета города в 2017 году и в плановом периоде 2018 и 2019 годов
	Главные администраторы (администраторы) доходов бюджета города
	25.07.2016

	7.
	Рассмотрение прогнозных расчетов поступления собственных доходов
	Комитет администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике
	29.08.2016

	8.
	Представление утверждённых целевых программ к финансированию, начиная с 2017 года
	Главные распорядители средств бюджета города, комитет по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города Заринска
	29.07.2016

	9.
	Сведения о количестве, типах (автономные, казённые, бюджетные) и прогнозных объемах доходов подведомственных учреждений, финансируемых из бюджета города
	Главные распорядители средств бюджета города
	22.07.2016

	10.
	Капитальные вложения из городского бюджета на реализацию адресной инвестиционной программы
	Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска, комитет по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города Заринска
	29.07.2016

	11.
	Предложения для определения объёмов бюджетных ассигнований (исходные данные, обоснования, расчеты)
	Главные распорядители средств бюджета города
	25.08.2016

	12.
	Фрагменты реестра расходных обязательств
	Главные распорядители средств бюджета города
	25.08.2016

	13.
	Проектировка предельных объёмов бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств бюджета города
	Комитет администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике
	11.10.2016

	14.
	Подготовка проекта программы муниципальных гарантий
	Комитет администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике
	17.10.2016

	15.
	Основные направления бюджетной и налоговой политики города Заринска в 2017 году
	Комитет администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике
	17.10.2016

	16.
	Рассмотрение проекта бюджета города по основным параметрам
	Рабочая группа
	24.10.2016

Секретарь администрации города                                                                  С.Е. Полякова

                                                                                                 Приложение № 2

к постановлению администрации

города Заринска Алтайского края

от  ________________№________

Состав рабочей группы по подготовке проекта бюджета города Заринска Алтайского края
	Председатель рабочей группы:

	Терёшкин Иван Иванович
	глава администрации города

	Члены рабочей группы:

	Богданова Ирина Юрьевна
	заместитель главы администрации города, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска

	Овчинникова Наталья Григорьевна
	заместитель главы администрации города, председатель комитета по культуре

	Полякова Светлана Ермолаевна

	секретарь администрации города

	Бжицких Наталья Ивановна
	председатель комитета администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике

	Борисова Зоя Степановна
	заведующий юридическим отделом администрации города

	Исакова Лариса Васильевна
	заведующий отделом по образованию администрации города

	Миляева Валентина Владимировна
	председатель комитета по строительству и архитектуре администрации города

	Федосов Виктор Иванович
	председатель комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города

	Шурыгин Иван Иванович
	председатель комитета по физкультуре и спорту администрации города

Секретарь администрации города                                                                   С.Е. Полякова